
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

22/2011. (XII.2.) számú önkormányzati rendelete 

a közterületek rendjéről szóló 
18/2008. (VII.11.) számú rendelet módosításáról1 

 
  

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. tv. 54. § (5) és (6) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében, a 
közterületek rendjéről szóló 18/2008. (VII.11.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
 
A Rendelet melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
 
Jelen rendelet 2012. január 1. napjával lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 
 
  

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2011. november 30-i ülésén fogadta el. 



1. melléklet 
a közterületek rendjéről szóló 

18/2008. (VII.11.) számú rendelet módosításához 
 

 
 A B 
1 Jogcím: Díj: 
2 Közterületen általánosságban 
3 Önálló hirdető berendezés 116.- Ft/m2/nap    

 

4 Hangoshirdetés (9.00-11.00. és 16.00-
18.00 óra között, munkanapokon) 

221.- Ft/óra 
 

5 Építési munkával kapcsolatos 
építőanyagok, törmelékek, egyéb anyagok. 
 

116.- Ft/m2/hó 
 

6 Mozgóárusítás (hangoshirdetéssel) 199.600.- Ft/év; 
33.600.- Ft/hó; 
3.360.- Ft/nap. 

 

7 Vendéglátó ipari előkert 399.- Ft/m2/hó 
(május 1-október 31.) 

8 Kiállítás, búcsú, vásár, mutatványos. 567.- Ft/m2/nap. 
9 Piac és piac melletti közterületen 
10 Személygépkocsiról vagy annak 

utánfutójáról való árusítás esetén, 
árusonként 

567 + 567.- Ft/nap 
11.235 + 11.550.- 

Ft/hó 

11 Lovas kocsiról, traktor pótkocsijáról, kis 
thg-ról, 3,5 t-ig 

1.124.- Ft/nap 
22.470.- Ft/hó. 

12 3,5 t feletti tgk-ról. 2.247.- Ft/nap 
56.175.- Ft/hó. 

13 Piac területén 
14 Élelmiszerek (mg-i kistermelők) 189.- Ft/m2/nap 

 

3.822.- Ft/m2/hó. 
 

38.199.- Ft/m2/év. 
 

15 Egyéb áruk 567.- Ft/m2/nap 
 

11.235.- Ft/m2/hó. 
 

112.350.- Ft/m2/év. 
 

 
 


